ZADANIE LUTOWE

Twoj hotel ma 127 pokoi. Dzis jest 24 stycznia. W ponizszej tabeli widzisz stan rezerwacji na
czesc stycznia, odnotowany w okresie ostatnich 6 dni. Twoje zadanie:

a) policz PICK UP D-1 (czyli od wczoraj) dla daty 24.01

b) policz PICK UP D-5 dla daty 24.01

c) policz PICK UP D-1 dla okresu 24-31.01
d) ktorego dnia zostat odnotowany ujemny pick up na termin 25.01 i ile wyniost?
e) w ktorym termnie hotel by¢ moze bedzie musiat rozwazy¢ koniecznos¢ przenoszenia gosci?
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21.01.2022 22.01.2022 23.01.2022 24.01.2022
Wed, 19/01/2022
Thu, 20/01/2022 Thu, 20/01/2022
Fri, 21/01/2022 Fri, 21/01/2022 96 Fri, 21/01/2022
Sat, 22/01/2022 Sat, 22/01/2022| 115 Sat, 22/01/2022 Sat, 22/01/2022| 127
Sun, 23/01/2022 Sun, 23/01/2022 46 Sun, 23/01/2022 Sun, 23/01/2022 52 Sun, 23/01/2022
Mon, 24/01/2022 Maon, 24/01/2022 55 Mon, 24/01/2022 Mon, 24/01/2022 61 Mon, 24/01/2022 Man, 24/01/2022
Tue, 25/01/2022 Tue, 25/01/2022 57 Tue, 25/01/2022 Tue, 25/01/2022 65 Tue, 25/01/2022 Tue, 25/01/2022 65
Wed, 26/01/2022 Wed, 26/01/2022 58 Wed, 26/01/2022 Wed, 26/01/2022 67 Wed, 26/01/2022 Wed, 26/01/2022 78
Thu, 27/01/2022 Thu, 27/01/2022 70 Thu, 27/01/2022 Thu, 27/01/2022 85 Thu, 27/01/2022 Thu, 27/01/2022| 101
Fri, 28/01/2022 Fri, 28/01/2022 82 Fri, 28/01/2022 Fri, 28/01/2022 101 Fri, 28/01/2022 Fri, 28/01/2022| 123
Sat, 29/01/2022 Sat, 29/01/2022 91 Sat, 29/01/2022 Sat, 29/01/2022| 115 Sat, 29/01/2022 Sat, 29/01/2022| 130
Sun, 30/01/2022 Sun, 30/01/2022 32 Sun, 30/01/2022 Sun, 30/01/2022 36 Sun, 30/01/2022 Sun, 30/01/2022 43
Mon, 31/01/2022 Maon, 31/01/2022 41 Mon, 31/01/2022 Mon, 31/01/2022 45 Mon, 31/01/2022 Mon, 31/01/2022 54

Stan pokojnocy ON THE BOOKS zanotowany na poszczegdlne dni w okresie od 19 d 24 stycznia




Przeslij swoje odpowiedzi za pomocg formularza zamieszczonego na stronie konkursowej i wygraj
specjalne nagrody! Jakie?

Trzy pierwsze osoby, ktore rozwigzg poprawnie zadanie, dostang voucher na szkolenie “Revenue
Management - poziom podstawowy”, a dla tych, ktérzy wyslg nam odpowiedzi, przewidujemy nagrody
pocieszenia.

Na odpowiedzi czekamy do 28 lutego 2022

POWODZENIA!

@QUALPRO



http://www.qualpro.co/
https://qualpro.co/luty/

